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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927016I

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit AK STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Reshit Çollaku'', Pallatet 
Shallvare, Shkalla 4, Apartamenti 45 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i kosulences juridike, Auditime mjedisore; 

Pergatitjen e dokumentave  dhe aplikim e per pajisje me leje 
mjedisi te tipit A, B; Hartim i Raporteve VNM te thelluar; 
Hartim i Raporteve VNM paraprake; Hartimi raportit te 
VSM-se; Pergatitja studimeve hidro-gjeologjike; pergatija 
dosjes per Leje Pusi; pergatitja dosjes per Leje shfrytzimi te 
burimeve ujore; Dhenien e konsulences mjedisore, dhenien e 
konsulences ligjore; kansulenca tekniko-ligjiore dhe 
pergatitja e dosjes bashke me Raportitn Teknik per Licensen 
III.2.B; konsulence tekniko-ligjore per projektet IPARD II; 
Konsulence tekniko-ligjore per projektet mbi skemat 
naziomnale; Implementimi standartit, ISO 9001, 14001, 
22000, 45001, Pergatitja dhe implementimi manualit  
HACCP; pergatitja manualit dhe implementitmi standartit 
GLOBAL GAP; Implementitmi standartit HALLALL; 
trajnim mbi sigurine ushqimore; trajnim mbi sigurine teknike 
ne pune; pergatitja dosjeve per karten teknollogjike; 
pergatitja dosjeve per marken CE; pergatitja dosjes per 
regjistrim patente; pergatitja dosjes per regjistrim marke; 
Sherbimi  konsulences per aplikime ne ndryshme ne 
plataformen on-line ne e-albania per vete dhe per te trete; 
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Deratizim, dezinsektim si dhe dezinfektim;  Konsulence ne 
veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te 
menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, 
hartimin e planeve per zhpallje te zonave te mbrijtura ne 
pergjithsi, dhe bujqsore ne vecanti ; Projektim dhe istalim i 
pajisjeve elektrike,projektim dhe instalim i impjanteve 
hidraulike, projektim dhe instalime i projekteve mbi sigurine 
teknike ne pune. Pastrimin e ambjenteve publike e private. 
Shitja dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin 
e pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore etj. Sherbime 
katering, organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj 
Tregtim, importim dhe eksportim  i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv dhe te sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh e te tj.Tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, bimeve medicinale,produkteve ushqimore, 
materiale  dertimi, pesticide, pajisje elektronike, e te tjere 
Tregti te vjarave lubrifikante, Marrje me qera,menaxhim 
bare,restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi 
turistike,resorte turistike,agroturizem dhe agrobiznez etj 
Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, 
kancelari.Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike 
Shitblerje,huamarrje,huadhenie imobiliare per vete dhe per te 
trete; trasport te mallrave te ndryshem per perdorim e llogari 
vetjake dhe te paleve te treta brenda dhe jashte vendit; 
Tregtim te produkteve ushqimore, 
,perpunim,amballazhim,paketim dhe shitjen e tyre me 
shumice dhe 
pakice.Kultivim,grumbullim,perpunim,amballashim,tregtim 
per import dhe eksport te bimeve farmaceutike ne vecanti 
dhe te bimeve ne pergjithsi Sherbime mirembajtje dhe 
servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet 
dhe solar ; Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e 
ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me 
objekt te njejte ose te ndryshem, ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 
lartpermendur; Shoqeria mundet gjithashtu:- Te kryeje cdo 
transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e 
paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe 
aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te 
realizuar aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise.
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Saimir Kumrija10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirKumrija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''AK STUDIO''
E-Mail: akstudio.al@gmail.com  
Telefon: 067 500 8001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881024-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893125-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.07.2018 per shtimin e administratorit me pergjegjesi te kufizuara lidhur me veprimtarite 
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis z. Ermal Gapi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Gapi")                      Nga data "30/07/2018             
Ne daten "30/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B25ABDB-A7B1-47E6-8F18-CEA1EDF10F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C88D6EC-DE3C-4E8C-8748-E4F6D3FF223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF706C-DAFD-400F-AD8B-52D490E6AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE99D3-6879-4030-8879-7E7A4810DCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE99D3-6879-4030-8879-7E7A4810DCC4
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27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347556-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
16.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 66% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.3153Rep., Nr.570Kol., datë 18.09.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 66% të kuotave nga pala dhuruese Besmir Aliaj dhe  
Ednor Aliaj tek pala perfituese Z. Saimir Kumrija.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akstudio.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ednor Aliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Kumrija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("340.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Kumrija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416057-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
20.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar, numrit të kontaktit. Deklarimi i 
logos së shoqërisë.
Telefon ishte            ("0673060321")          u be            ("067 500 8001")         
Emri Tregtar ishte            ("Aliaj & Kumrija  STUDIO")          u be            ("''AK 
STUDIO''")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522644-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shitblerje, huamarrje, huadhenie imobiliare per vete dhe per te 
trete; transport te mallrave te ndryshem per perdorim e llogari vetjake dhe te paleve te 
treta brenda dhe jashte vendit; Tregtim te produkteve ushqimore, perpunim, amballazhim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A65259-9A03-47FD-804A-996C0D5E26E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A7834-F20D-4D3C-BC2F-BE839C534381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A7834-F20D-4D3C-BC2F-BE839C534381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40EE589-C9EA-4178-8D9D-C89A9C5093F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3D6B12-0366-4584-99A4-69099E6D5B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3D6B12-0366-4584-99A4-69099E6D5B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9AE15A-B365-4625-B778-94F5EAE6B261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A2302-6579-4153-A2D0-D8CE9A9892EF
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paketim dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice. Kultivim, grumbullim,p erpunim, 
amballashim, tregtim per import dhe eksport te bimeve farmaceutike ne vecanti dhe te 
bimeve ne pergjithsi Sherbimi i kosulences juridike, Auditime mjedisore; Pergatitjen e 
dokumentave per pajisje me leje mjedisi te tipit A, B, C; Hartim i Raporteve VNM te 
thelluar; Hartim i Raporteve VNM paraprake; Dhenien e konsulences mjedisore si dhe 
implementimin e sistemeve ISO (9001, 14001, 22001, 28000) HASAP (siguri ushqimore); 
Deratizim, dezinsektim si dhe dezinfektim. Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te 
hartimit te planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence 
ne fushen e arredimit, mobilimit te ambjenteve, zyrave...etj Projektim dhe instalim i 
pajisjeve elektrike, projektim dhe instalim i impjanteve hidraulike, projektim dhe instalime 
i projekteve mbi sigurine teknike ne pune. Pastrimin e ambjenteve publike e private. Shitja 
dhe blerja e materialit drusor te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te prodhimeve te dyta 
pyjore etj. Sherbime katering, organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj Tregtim, 
importim dhe eksportim i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv dhe te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh e te tj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, bimeve medicinale,produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike, e te tjere Tregti te vjarave lubrifikante. Marrje me qera, menaxhim 
bare,restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike, resorte 
turistike,agroturizem dhe agrobiznez etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike Sherbime 
mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. 
Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. Shoqeria mund te marre pjese 
ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te 
ndryshem, ne perputhje me legjjsteaonih Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 
lartpermendur; Shoqeria mundet gjithashtu:- Te kryeje cdo transaksion lidhur me asetet e 
luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe 
aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te realizuar aktivitetin e 
Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. ")          u be            
("Sherbimi i kosulences juridike, Auditime mjedisore; Pergatitjen e dokumentave  
dhe aplikim e per pajisje me leje mjedisi te tipit A, B; Hartim i Raporteve VNM te 
thelluar; Hartim i Raporteve VNM paraprake; Hartimi raportit te VSM-se; 
Pergatitja studimeve hidro-gjeologjike; pergatija dosjes per Leje Pusi; pergatitja 
dosjes per Leje shfrytzimi te burimeve ujore; Dhenien e konsulences mjedisore, 
dhenien e konsulences ligjore; kansulenca tekniko-ligjiore dhe pergatitja e dosjes 
bashke me Raportitn Teknik per Licensen III.2.B; konsulence tekniko-ligjore per 
projektet IPARD II; Konsulence tekniko-ligjore per projektet mbi skemat 
naziomnale; Implementimi standartit, ISO 9001, 14001, 22000, 45001, Pergatitja dhe 
implementimi manualit  HACCP; pergatitja manualit dhe implementitmi standartit 
GLOBAL GAP; Implementitmi standartit HALLALL; trajnim mbi sigurine 
ushqimore; trajnim mbi sigurine teknike ne pune; pergatitja dosjeve per karten 
teknollogjike; pergatitja dosjeve per marken CE; pergatitja dosjes per regjistrim 
patente; pergatitja dosjes per regjistrim marke; Sherbimi  konsulences per aplikime 
ne ndryshme ne plataformen on-line ne e-albania per vete dhe per te trete; Deratizim, 
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dezinsektim si dhe dezinfektim;  Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te 
hartimit te planeve te menaxhimit te pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, 
hartimin e planeve per zhpallje te zonave te mbrijtura ne pergjithsi, dhe bujqsore ne 
vecanti ; Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike,projektim dhe instalim i 
impjanteve hidraulike, projektim dhe instalime i projekteve mbi sigurine teknike ne 
pune. Pastrimin e ambjenteve publike e private. Shitja dhe blerja e materialit drusor 
te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore etj. Sherbime 
katering, organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj Tregtim, importim dhe 
eksportim  i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve, makinerive, 
pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv dhe te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh e te tj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, bimeve medicinale,produkteve ushqimore, materiale  dertimi, 
pesticide, pajisje elektronike, e te tjere Tregti te vjarave lubrifikante, Marrje me 
qera,menaxhim bare,restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi 
turistike,resorte turistike,agroturizem dhe agrobiznez etj Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari.Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike Shitblerje,huamarrje,huadhenie imobiliare per vete dhe per te trete; 
trasport te mallrave te ndryshem per perdorim e llogari vetjake dhe te paleve te treta 
brenda dhe jashte vendit; Tregtim te produkteve ushqimore, 
,perpunim,amballazhim,paketim dhe shitjen e tyre me shumice dhe 
pakice.Kultivim,grumbullim,perpunim,amballashim,tregtim per import dhe eksport 
te bimeve farmaceutike ne vecanti dhe te bimeve ne pergjithsi Sherbime mirembajtje 
dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i 
lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar ; Shoqeria mund te marre pjese ne 
cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose 
te ndryshem, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin 
e lartpermendur; Shoqeria mundet gjithashtu:- Te kryeje cdo transaksion lidhur me 
asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve 
si dhe aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te realizuar 
aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te 
Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533789-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A355D2-7633-4EBF-878B-32877A83E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6751759-A80A-48FF-AFDE-382D06B0E67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6751759-A80A-48FF-AFDE-382D06B0E67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F2ABE-C062-4B3D-89E3-77EFEC0E1D02
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar studio Aliaj&Kumrija .xlsx
Shpjegimet Pasqyra financiare.pdf
Paqyra Financiare   Aliaj &Kumrija Studio , 2019.pdf
Vendim i Ortakut .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aliaj&Kumrija Studio.xlsx

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596740-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.09.2020 ku eshte vendosur ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Aliaj & Kumrija  STUDIO")          u be            ("AK 
STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698086-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim i kompetencave të administratorit z.Ermal Gapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Gapi")                    , 
Competence ishte                      ("Te kryeje te gjitha veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis dhe auditimit mjedisor.")            u be              ("Te kryeje vetem dhe 
ekskluzivisht veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimit 
mjedisor. Perjashtohet nga c'do lloj veprimtarie tjeter administrimi pervec sa me siper.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711850-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.05.2021 për largimin e z Ermal 
Gapi nga detyra e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ermal Gapi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940617C8-AB61-40C5-82F9-0205606974C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F6D984-C173-4C32-9B8D-90686CA743E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B89BF0-0BC4-4AF4-8D95-383B59B7156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C33F8-0CE9-4D69-9FDC-B98125FDF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57349A96-6BA9-43C9-8541-40583D69D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57349A96-6BA9-43C9-8541-40583D69D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145A9565-E12A-4CD8-A955-1E9159100443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC1A67-E7E0-4DA8-B824-CF5510035F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC1A67-E7E0-4DA8-B824-CF5510035F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CBC312-67F6-4F28-83BE-85DC358EAB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FAD4A-D10E-4EB9-B1F5-CC9562BF83F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FAD4A-D10E-4EB9-B1F5-CC9562BF83F1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760676-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
AK Studio Shpjegime per Pasyrat Fianaciare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 AK Studio.xlsx
Pasqyra e performancës 2020pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres, AK 
Studio.xlsx
Vendim Asambleje 2020.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990520-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 AK Studio.xlsx
Shenime Spjeguese 2021 Aliaj &kumrija.pdf
Vendimi i Ortakut 2021 AK Studio.pdf
Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres AK 
Studio.xlsx

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F80CB7-2345-4104-BA8C-45D4B47ACA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8920F21-0F64-4098-9FCE-8170F22058EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8920F21-0F64-4098-9FCE-8170F22058EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF023E1-BBB4-40B3-A440-EC8848298DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF5374-222B-4CF0-A64B-64F991A951FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A3186-68E8-4A2A-9056-98B306C66C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A3186-68E8-4A2A-9056-98B306C66C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D750E9-32E4-4335-9991-B62D7D2F47E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B8C16-15B4-4D66-A0C3-EB17386E9BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDA36F3-A375-4262-858B-6E4FC0F3FA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D83061-AB55-4D6A-8350-573BB016481E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D8F20-F167-4B26-B910-5D39FD7DA1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D8F20-F167-4B26-B910-5D39FD7DA1D6

